

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Centrum zdieľaných služieb Sabinov

Objekt: Centrum zdieľaných služieb

Časť:

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu 0,00

Ostatné náklady 0,00

Cena bez DPH 789.141,99

DPH základná	20,00%	z	0,00	157.828,40
znižená	20,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH v EUR 946.970,39

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

stavba:Centrum zdieľaných služieb Sabinov

Rekapitulácia

objekt	časť	cena bez DPH	DPH 20%	cena s DPH
Centrum zdieľaných služieb	ASR	622.371,06	124.474,21	746.845,27
	ZTI	22.988,38	4.597,68	27.586,06
	plyn	7.139,42	1.427,88	8.567,30
	kanal pripojka	23.595,24	4.719,05	28.314,29
	UK	31.080,43	6.216,09	37.296,52
	ELI	30.770,48	6.154,10	36.924,58
	Bleskozvod	4.572,62	914,52	5.487,14
	EZS-Elektricka zabezpečovacia signalizacia	5.294,56	1.058,91	6.353,47
	CCTV-Sledovací kamerový system	5.356,26	1.071,25	6.427,51
	ŠK-Štrukturovana kabeláž	19.169,15	3.833,83	23.002,98
	VS-vyvolávací system	16.804,39	3.360,88	20.165,27
spolu		789.141,99	157.828,40	946.970,39

ROZPOČET/výkaz výmer

Stavba:

Centrum zdieľaných služieb Sabinov

Objekt:

1 - CZS - ASR

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

622.371,06

D HSV Práce a dodávky HSV

288.843,27

D 1 Zemné práce

4.938,45

1	K	113106122.S	Rozoberanie dlažby pre peších, z kamenných dlaždíc alebo dosiek, -0,24000t	m2	100,500	2,51	252,26
2	K	113107112.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100 do 200 mm, -0,24000t	m2	102,170	5,89	601,78
3	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	11,730	25,90	303,81
4	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,06500t	m	106,000	2,96	313,76
5	K	113209021.S	Vybúranie lôžka obrúb a obrubníkov, hr. do 100 mm, šírky do 150 mm z betónu prostého tr. C 12/15, -0,03450t	m	106,000	0,93	98,58
6	K	113307112.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100- 200mm, -0,24000t	m2	100,500	6,10	613,05
7	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	174,200	1,94	337,95
8	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	215,007	4,04	868,63
9	M	103210000115	Kamenivo riečne prané	t	27,833	55,64	1.548,63

D 2 Zakladanie

21.790,40

10	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	214,400	0,24	51,46
11	K	216904113.S	Očistenie plôch tlakovou vodou	m2	88,842	8,43	748,94
12	K	28537711R	zabezpečenie stability prasklín stien a murov	kpl	1,000	20.990,00	20.990,00

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

16.907,29

13	K	310237271.S	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,25 m2 v murive nadzákladného tehľami nad 600 do 750 mm	ks	1,000	77,07	77,07
14	K	310238211.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.25 do 1 m2 v murive nadzákladného tehľami na maltu vápennocementovú	m3	4,839	384,27	1.859,48
15	K	310239211.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4 m2 v murive nadzákladného tehľami na maltu vápennocementovú	m3	4,705	361,58	1.701,23
16	K	311231124.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených plných rozmeru 290x140x65 mm, na maltu MVC	m3	6,167	438,51	2.704,29
17	K	316381212.S	Krycie dosky komínov a ventilácií z bet. C 16/20 s debnením, výstužou a poterom, bez presahu, hr. nad 80 do 100 mm	m2	3,123	35,64	111,30
18	K	317160152.S	Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	8,000	19,44	155,52
19	K	317160153.S	Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1500 mm	ks	1,000	24,41	24,41
20	K	319201311.S	Vyrovnanie nerovného povrchu bez odsekania tehál hr.do 30 mm	m2	915,502	8,84	8.093,04
21	K	342240131.S	Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 100 mm, na maltu pre tenké škáry	m2	6,537	36,08	235,85
22	K	342240151.S	Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 130 mm, na maltu pre tenké škáry	m2	23,224	42,59	989,11
23	K	349231811.S	Primurovka ostenia s ozubom z tehál vo vybúraných otvoroch nad 80 do 150 mm	m2	1,680	68,91	115,77
24	K	349231821.S	Primurovka ostenia s ozubom z tehál vo vybúraných otvoroch nad 150 do 300 mm	m2	1,724	115,24	198,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	349235851.S	Doplnenie plošných fasád. prvkov (s dodaním hmôt) vyložených do 80 mm	m2	15,000	42,77	641,55
D 4 Vodorovné konštrukcie							52,18
26	K	411387531.S	Zabetónov. otvoru s plochou do 0,25 m2, v stropoch zo železobetónu a tvárnicových a v klenbách	ks	2,000	26,09	52,18
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							132.227,64
27	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	65,000	2,21	143,65
28	K	611421431.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 30 do 50 %	m2	380,492	14,08	5.357,33
29	K	611460124.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery	m2	380,492	3,34	1.270,84
30	K	611460213.S	Vnútorná omietka stropov vápenná jadrová (hrubá)	m2	190,246	29,94	5.695,97
31	K	611460222.S	Vnútorná omietka stropov vápenná štuková (jemná)	m2	380,492	14,76	5.616,06
32	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	194,246	9,85	1.913,32
33	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	151,250	3,23	488,54
34	K	612421431.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 %	m2	834,757	10,57	8.823,38
35	K	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	37,580	22,17	833,15
36	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	417,379	2,17	905,71
37	K	612460213.S	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá)	m2	417,379	31,30	13.063,96
38	K	612460222.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná)	m2	872,337	10,74	9.368,90
39	K	612465132.R	Vnútorný sanačný systém stien poškodených vlhkosťou, vr. prednástreku a neutralizácie muriva	m2	40,611	76,43	3.103,90
40	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	495,570	9,33	4.623,67
248	K	622421522.S	Oprava vonkajších omietok stien zo suchých zmesí, štukových, členitosť I, opravovaná plocha nad 40% do 50%	m2	461,712	14,20	6.556,31
247	K	622424522.S	Oprava vonkajších omietok stien zo suchých zmesí, štukových, členitosť IV, opravovaná plocha nad 40% do 50%	m2	49,701	145,98	7.255,35
43	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	334,339	3,30	1.103,32
44	K	622460213.S	Vonkajšia omietka stien vápenná jadrová (hrubá)	m2	255,707	30,38	7.768,38
45	K	622460221.S	Vonkajšia omietka stien vápenná štuková (jemná)	m2	587,135	12,34	7.245,25
46	K	622465132.R	Vonkajší sanačný systém stien poškodených vlhkosťou, vr. prednástreku a neutralizácie muriva	m2	48,231	78,02	3.762,98
47	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	322,093	9,64	3.104,98
48	K	622491311	Fasádny náter 2x+PN	m2	587,135	14,75	8.660,24
49	K	622901110.S	Očistenie po opravách vonkajších omietok škárovaných plôch	m2	25,216	3,96	99,86
50	K	627422111.S	Škárovanie maltou, plôch z tehál - stien, stĺpov a komínov	m2	25,216	11,76	296,54
51	K	627471150.R	Obnova exterierných kamenných prvkov, komplet	ks	3,000	459,94	1.379,82
52	K	631312611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	5,263	181,57	955,60
53	K	631312661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 50 do 80 mm	m3	10,526	174,50	1.836,79
54	K	631315661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m3	1,760	174,05	306,33
55	K	631319151.S	Príplatok za prehľad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 50-80 mm	m3	5,263	63,12	332,20
56	K	631319155.S	Príplatok za prehľad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	m3	1,760	14,14	24,89
57	K	631319171.S	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	5,263	18,27	96,16
58	K	631342521.R	Mazanina z betónu keramzitového LC 12/13 (m3) hr.nad 50 do 80 mm	m3	15,777	263,77	4.161,50
59	K	631362021.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,622	1.677,95	1.043,68
60	K	631571003.S	Násyp zo štrkopiesku 8-16 (pre spevnenie podkladu)	m3	7,590	64,72	491,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	K	631591115.S	Násyp pod podlahy, mazaniny a dlažby, vodorovný alebo v spáde s utlačením a urovnáním povrchu, z keramzitu	m3	90,152	157,19	14.170,99
62	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	255,380	0,19	48,52
63	M	283230007500.S	Oddelovacia fólia na potery	m2	293,687	0,66	193,83
64	M	283320004800.S	Okrajová dilatčná páska z PE 100/5 mm bez fólie na oddiľtovanie poterov od stenových konštrukcií	m	270,703	0,46	124,52

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 92.948,19

65	K	917862111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	111,000	11,68	1.296,48
66	M	592170003500.S	Obrubník rovný	ks	122,110	6,85	836,45
67	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	13,320	125,59	1.672,86
68	K	941941042.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	518,491	3,42	1.773,24
69	K	941941292.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, v. nad 10 do 30 m	m2	3.110,946	1,96	6.097,45
70	K	941941842.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	518,491	2,15	1.114,76
71	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	372,590	5,09	1.896,48
72	K	944944103.S	Ochranná sieť lešenia	m2	518,491	2,31	1.197,71
73	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	372,590	6,22	2.317,51
241	K	952902111	Čistenie budov na povalách	m2	150,300	4,01	602,70
75	K	953842030.R	Vyložkovanie existujúceho komínového telesa DN 200 mm	m	8,400	131,36	1.103,42
76	K	959791112.S	Vetracie rúry plastové D+M	m	2,000	8,90	17,80
77	K	962031131	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 100 mm	m2	19,239	3,20	61,56
78	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	58,189	3,59	208,90
79	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	2,606	30,00	78,18
80	K	962032631.S	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu, -1,63300t	m3	3,190	49,57	158,13
81	K	962081141.S	Búranie muriva priečok zo sklenených tvární, hr. do 150 mm, -0,08200t	m2	0,180	10,35	1,86
82	K	963022819.S	Búranie kamenných schodiskových stupňov zhotovených na mieste, - 0,11200t	m	1,100	5,48	6,03
83	K	963042819.S	Búranie akýchkoľvek betónových schodiskových stupňov zhotovených na mieste, -0,07000t	m	1,200	10,89	13,07
84	K	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	15,122	108,07	1.634,23
85	K	965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	9,024	111,79	1.008,79
86	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	72,920	4,89	356,58
87	K	965082930.S	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 200 mm, -1,40000t	m3	11,096	17,46	193,74
88	K	965082941.S	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.nad 200 mm, -1,40000t	m3	144,156	11,80	1.701,04
89	K	967023692.S	Prikresanie kamenných alebo iných plôch s tvrdým povrchom pre nové povrchové vrstvy, -0,03800t	m2	26,601	23,34	620,87
90	K	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupe, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	10,979	8,72	95,74
91	K	968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	6,000	0,51	3,06
92	K	968061113.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t	ks	17,000	1,20	20,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
93	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	25,000	0,85	21,25
94	K	968061126.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	3,000	1,49	4,47
95	K	968062354.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	1,330	17,40	23,14
96	K	968062355.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	4,550	9,45	43,00
97	K	968062356.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	39,039	8,58	334,95
98	K	968062455.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	37,800	22,83	862,97
99	K	968062456.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t	m2	8,720	14,90	129,93
100	K	968072874	Vybúranie mreží plochy do 2 m2, -0,00600t	m2	18,938	6,65	125,94
101	K	971024451.S	Vybúranie otvoru v murive kamennom alebo zmiešanom plochy do 0,25 m2, hr. do 450 mm, -0,24800t	ks	7,000	29,23	204,61
102	K	971024471.S	Vybúranie otvoru v murive kamennom alebo zmiešanom plochy do 0,25 m2, hr. do 750 mm, -0,38200t	ks	1,000	49,49	49,49
103	K	971024561.S	Vybúranie otvorov v murive kamennom alebo zmiešanom plochy do 1 m2 hr. do 600 mm, -2,30000t	m3	0,584	150,17	87,70
104	K	971024651.S	Vybúranie otvorov v murive kamennom alebo zmiešanom plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -2,30000t	m3	0,874	111,13	97,13
105	K	971024681.S	Vybúranie otvorov v murive kamennom alebo zmiešanom plochy do 4 m2 hr. do 900 mm, -2,30000t	m3	4,135	130,73	540,57
106	K	973022251.S	Vysekanie v murive z kameňa kapsy plochy do 0,10 m2, hĺbky do 300 mm, -0,03900t	ks	4,000	16,18	64,72
107	K	975043111.S	Jednoradové podchytenie stropov pre osadenie nosníkov do v. 3,50 m a jeho zataženia do 750 kg/m	m	32,000	20,03	640,96
108	K	976071111.S	Vybúranie madiel a zábradlí, -0,03700t	m	8,000	10,08	80,64
109	K	978012161.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných rákosovaných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	380,492	3,92	1.491,53
110	K	978013161.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	834,757	2,06	1.719,60
111	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	36,956	4,33	160,02
112	K	978015291.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškrábaním šká, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	48,231	2,85	137,46
113	K	978015351.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí zložitejších, s vyškrábaním šká, očistením muriva, v rozsahu do 40 %, -0,02300t	m2	511,413	1,62	828,49
114	K	978023471.S	Vysekanie, vyškrábanie a vyčistenie šká muriva komínového nad strechou, -0,01400t	m2	25,216	3,98	100,36
115	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	22,260	5,22	116,20
116	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	498,050	13,80	6.873,09
117	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	498,050	16,63	8.282,57
118	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	9.961,000	0,47	4.681,67
119	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	498,050	13,02	6.484,61
120	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1.992,200	1,71	3.406,66
121	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	498,050	58,76	29.265,42

D 99 Presun hmôt HSV 19.979,12

122	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	383,550	52,09	19.979,12
-----	---	-------------	---	---	---------	-------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 329.518,59

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 7.142,46

123	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	180,500	0,74	133,57
124	M	246170000900.S	Lak asphaltový penetračný	t	0,054	2.590,54	139,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
125	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	180,500	5,70	1.028,85
126	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	207,575	4,67	969,38
127	K	711170150.R	Izolácia proti zemnej vlhkosti a radonu prevetrávaná z plastových segmentov D+M	m2	105,250	35,48	3.734,27
128	K	711170150.S	Zvislý ochranný a drenážny systém pre zaťažiteľné podklady - nopová fólia	m2	67,000	14,16	948,72
129	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	69,547	2,70	187,78

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 1.289,73

130	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	278,800	1,05	292,74
131	M	283230006700.S	Parozábrana š. 1,5 m	m2	320,620	3,00	961,86
132	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	12,546	2,80	35,13

D 713 Izolácie tepelné 6.551,96

133	K	713121121.S	Montáž tepelnej izolácie minerálnou vlnou, kladená voľne v dvoch vrstvách	m2	278,800	2,29	638,45
134	M	631640001001	tep izolácia z min vlny hr. 100 mm	m2	292,740	4,70	1.375,88
135	M	631640001501	tep izolácia z min vlny hr. 200 mm	m2	292,740	10,03	2.936,18
136	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	105,250	1,29	135,77
137	M	283750001900.S	Doska XPS 300 hr. 60 mm	m2	107,355	12,81	1.375,22
138	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	64,615	1,40	90,46

D 762 Konštrukcie tesárske 47.806,01

139	K	762331814.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, -0,03200 t	m	1.116,420	4,29	4.789,44
142	K	762332140.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288 - 450 cm2	m	1.116,420	14,77	16.489,52
143	M	605120002900.S	Rezivo - krov	m3	30,648	387,58	11.878,55
144	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	1.511,250	1,05	1.586,81
145	K	762341253.S	Montáž kontralát pre sklon od 22°	m	553,000	2,41	1.332,73
146	M	605430000203.S	Rezivo - laty a kontralaty	m3	4,543	404,21	1.836,33
147	K	762342812.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát 0,22 - 0,50 m, -0,00500 t	m2	440,000	1,04	457,60
148	K	762355131.S	Montáž pomocných látok z fošní, šírky nad 0,5 do 0,8 m	m	22,120	17,49	386,88
149	M	605110014500.S	Rezivo - dosky a fošne	m3	0,365	365,55	133,43
150	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	33,300	40,06	1.334,00
151	K	762512245.R	Podlahy podkladové z dosiek OSB skrutk. na zraz hr. dosky 25 mm	m2	98,700	31,20	3.079,44
152	K	762521812.S	Demontáž podláh bez vankúšov z dosiek hr. 32 - 50 mm, -0,02400 t	m2	15,087	3,32	50,09
153	K	762522811.S	Demontáž podláh s vankúšmi z dosiek hr. do 32 mm, -0,01800 t	m2	103,200	3,58	369,46
154	K	762523104.S	Položenie podláh hobfovaných na zraz z dosiek a fošien	m2	19,000	7,53	143,07
155	M	605110014500.S	Rezivo - dosky a fošne	m3	0,836	365,55	305,60
156	K	762595000.S	Spojovacie a ochranné prostriedky - klince, skrutky	m3	3,304	3,96	13,08
157	K	762810046.S	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na pero a drážku hr. dosky 22 mm	m2	20,250	24,88	503,82
158	K	762841210.S	Montáž podbývania stropov a striech rovných z hobfovaných dosiek na zraz, vrátane olištovania škár	m2	31,950	4,91	156,87
159	M	605450000200.S	Obklad drevený	m2	35,145	23,64	830,83
160	K	762841811.S	Demontáž podbývania obkladov stropov a striech sklonu do 60° z dosiek hr.do 35 mm bez omietky, -0,01400 t	m2	31,950	1,98	63,26
161	K	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbývanie - klince, svorky	m3	1,278	5,14	6,57
162	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	457,474	4,50	2.058,63

D 763 Konštrukcie - drevostavby 10.891,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
163	K	763116866.S	Priečka SDK hr. 100 mm, kca CW+UW 75, jednoducho opláštená doskou vysokopevnostnou protipožiarnou impregnovanou DFRIH1 12,5 mm, TI	m2	29,350	63,26	1.856,68
164	K	763132110	SDK podhľad D112, závesná dvojvrstvová kca profil montážny CD a nosný UD, dosky GKB hr. 12,5 mm	m2	3,400	33,54	114,04
165	K	763132210	SDK podhľad D112, závesná dvojvrstvová kca profil montážny CD a nosný UD, dosky GKF hr. 12,5 mm	m2	237,480	37,02	8.791,51
166	K	998763403.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	107,622	1,20	129,15

D 764 Konštrukcie klampiarske 25.697,42

245	K	764171302PC	Krytina strešná z plechu vr.systémových ,kotviacich a spojovacích prvkov D+M	m2	190,000	52,18	9.914,20
168	K	764311822.R	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl, so sklonom do 45st., -0,00732t	m2	440,000	2,17	954,80
169	K	764348402.R	Snehové zachytávače, D+M	m	66,750	55,57	3.709,30
170	K	764352427.S	Žľaby z plechu, pododkvaповé polkruhové r.š. 330 mm	m	68,500	40,83	2.796,86
171	K	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvaповých polkruhových so sklonom do 30st., -0,00330t	m	68,500	1,42	97,27
172	K	764359411.S	Kotlík kónický z plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	10,000	31,50	315,00
173	K	764430410.R	Oplechovanie muriva, atík, komína z plechu, vrátane rohov	m	266,000	16,31	4.338,46
174	K	764454453.S	Zvodové rúry z plechu, kruhové priemer 100 mm	m	25,900	40,68	1.053,61
175	K	764454803.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, -0,00285t	m	25,900	1,69	43,77
176	K	764900004	Kontaktná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu D+M	m2	190,000	10,50	1.995,00
177	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	252,183	1,90	479,15

D 765 Krytiny tvrdé 21.049,18

178	K	765310034.R	Keramická krytina, jednoduchých striech, sklon do 60°, vr. detailov a doplnkov a všetkých sytemových prvkov D+M	m2	255,000	66,30	16.906,50
179	K	765901613.S	Strešná fólia paropriepustná	m2	255,000	11,50	2.932,50
180	K	998765202.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	198,390	6,10	1.210,18

D 766 Konštrukcie stolárske 96.798,70

181	M	607930000600	Deliace steny, vr. dverí a doplnkov, D+M	m2	20,581	373,90	7.695,24
182	M	611110091030.1	Drevené dvojkridlové okno, otváravé, roz. 1000x1600 mm, vr. parapetov a doplnkov, D+M	ks	6,000	944,82	5.668,92
183	M	611110091030.2	Drevené dvojkridlové okno, otváravé, roz. 1100x1430 mm, vr. parapetov a doplnkov, D+M	ks	3,000	839,21	2.517,63
184	M	611110091030.3	Drevené dvojkridlové okno, otváravé so sklopným vetrákom, roz. 1110x1900 mm, vr.. parapetov a doplnkov, D+M	ks	3,000	1.197,77	3.593,31
185	M	611110091020.4	Drevené jednokridlové okno, otváravé, roz. 400x400 mm, vr.parapetov a doplnkov, D+M	ks	1,000	474,10	474,10
186	M	611110091030.5	Drevené dvojkridlové okno, sklopné, roz. 1100x1430 mm, vr. parapetov a doplnkov, D+M	ks	1,000	1.189,73	1.189,73
187	M	611110091020.6	Drevené jednokridlové okno, otváravé, roz. 600x600 mm, vr. parapetov a doplnkov, D+M	ks	2,000	620,05	1.240,10
188	M	611110091040.1	Drevený výkladec, vid' PD, roz. 5090x3180 mm, vr. doplnkov, D+M	ks	1,000	15.041,20	15.041,20
189	M	611610003600.2	Drevené kazetové dvere, roz. 800-900x1970 mm, vr. zárubne a kovania, D+M	ks	3,000	1.605,41	4.816,23
190	M	611610003600.3	Drevené kazetové dvere, roz. 800x1970 mm, vr. zárubne a kovania, D+M	ks	4,000	1.621,89	6.487,56
191	M	611610003600.4	Drevené kazetové dvere, roz. 600-900x1970 mm, vr. zárubne a kovania, D+M	ks	18,000	1.630,31	29.345,58
192	M	611610003600.5	Drevené kazetové dvere, roz. 500+900x1970 mm, vr. zárubne a kovania, D+M	ks	1,000	2.357,16	2.357,16
193	M	611610003600.9	Drevené dvojkridlové dvere s nadsvetlíkom, roz. 1200x2500 mm, D+M	ks	1,000	2.584,08	2.584,08
194	M	611610003600.10	Drevené kazetové dvere, roz. 1480x2100 mm, vr. zárubne a kovania, D+M	ks	1,000	2.622,73	2.622,73
195	M	611120091030	Dvere drevené plné, posuvné s nadsvetlíkom, roz. 800x1970 mm, vr. zárubne a doplnkov, D+M	ks	1,000	1.521,02	1.521,02
196	M	611610004400	Drevená výplň brány, roz. 2760x1240 mm, D+M	ks	1,000	1.225,89	1.225,89
197	M	611930000900.S	Madlo schodiskové na stenu, kotvené do steny, drevené	m	8,000	57,62	460,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
198	M	611830001500	Sklenená priečka s dverami, vr. doplnkov, D+M	m2	18,390	390,92	7.189,02
199	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	960,305	0,80	768,24
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							15.383,23
200	K	767161120.R	Demontáž a spätná montáž pôvodného zábradlia	m	18,000	50,55	909,90
201	M	553520001300	Kovové zábradlie pavláče, D+M	m	4,080	374,63	1.528,49
202	K	767310120.S	Montáž strešného výlezu	ks	1,000	89,33	89,33
203	M	611330001910	poklop protipožiarny EW /15D3 roz.500x980 mm vr povrch.upravy D+M	ks	1,000	382,20	382,20
204	M	553410026322.S	Oceľové dvojkrídlové dvere s výstužou z pásoviny, roz. 1400x1970 mm, vr. doplnkov, D+M	ks	1,000	1.818,86	1.818,86
205	M	55321000000	Oceľová konštrukcia pavláče, vr. povrch. úpravy, D+M	kpl	1,000	5.302,07	5.302,07
206	M	5530000002	oceľový ram roz 500x360 mm výplň kovova sieť vr.povrchovej upravy D+M	ks	1,000	113,73	113,73
207	K	767996802.S	Demontáž oceľovej konštrukcie pavláče	ks	1,000	1.245,24	1.245,24
208	M	553410042000.1	Dvere celosklenené s nadsvetlíkom, roz. 800x2000 mm, vr. doplnkov, D+M	ks	2,000	1.913,02	3.826,04
209	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	152,159	1,10	167,37
D 771 Podlahy z dlaždíc keramických							10.783,18
210	K	771415000	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	182,720	4,37	798,49
211	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	154,120	25,20	3.883,82
212	M	59764048	Gresová dlažba	m2	181,009	28,44	5.147,90
242	K	7715799000	pripl.za špar.hmotu	m2	172,392	3,18	548,21
213	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	103,784	3,90	404,76
D 772 Podlahy z prírodného kameňa							14.762,87
214	K	772211302.S	Montáž obkladu schodiskových stupňov doskami z pravidelných tvarov hr. 30 mm	m	20,180	15,82	319,25
215	K	772211413.S	Montáž obkladu podstupnice kamennými doskami v.do 200 mm, hr. do 30 mm	m	18,720	11,96	223,89
216	M	583840010001	Doska schod obkladová kamenná hrúbka 20 mm	m2	9,723	88,25	858,05
217	K	772211307	Montáž obkladu schodiskových stupňov doskami hr. 130 mm	m	5,608	23,08	129,43
218	M	583840010002	Doska obkladová kamenná do hr. 130 mm	m2	1,956	825,72	1.615,11
219	K	772501150.S	Kladenie dlažby z kameňa	m2	104,100	27,52	2.864,83
220	M	583810001100.S	Kamenná dlažba	m2	114,770	71,67	8.225,57
221	K	998772202.S	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	142,361	3,70	526,74
D 775 Podlahy vlysové a parketové							37.900,73
222	M	611980005300.S	Drevené masívne stupne vnút. schodiska, D+M	ks	1,000	19.825,90	19.825,90
223	K	775550080.R	drevená vrstvená podlaha , vr. doplnkov,lišť a povrch.upravy D+M	m2	176,510	100,17	17.681,01
224	K	998775202.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	375,069	1,05	393,82
D 781 Obklady z obkladačiek a dosiek							6.791,40
225	K	781445000	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	114,012	24,67	2.812,68
226	M	597670900	Obkladačky keramické	m2	119,713	29,10	3.483,65
243	K	7814490000	pripl.za špar.hmotu	m2	114,012	3,06	348,88
227	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	66,452	2,20	146,19
D 782 Obklady z kameňa							480,89
228	K	782631323.S	Montáž obkladu parapetov doskami z tvrdých kameňov, hr. do 50 mm	m2	2,630	42,37	111,43
229	M	583840011700.S	Doska obkladová kamenná hrúbka 20 mm	m2	2,761	129,65	357,96
230	K	998782202.S	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,694	2,45	11,50
D 783 Nátery							24.881,29
244	K	78324300R	obnovovací nater pôvodného zábradlia	m2	34,200	48,39	1.654,94
232	K	783626000.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom napustením	m2	128,440	5,22	670,46
233	K	783626100.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 1x lakovaním	m2	128,440	4,81	617,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
234	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	1.056,000	4,78	5.047,68
235	K	783801813	Odstránenie starých náterov vonkajších	m2	293,568	3,01	883,64
236	K	783894430	Náter farbami pre interiér / difuzne/ stien a stropov dvojnásobný+PN	m2	1.266,892	12,38	15.684,12
237	K	783897020.S	Náter na odstránenie grafít a nečistôt tekutý univerzálny na vodorovné plochy	m2	45,000	7,17	322,65
D 784 Maľby							1.308,16
246	K	784402803	Odstránenie malieb ,tapiet	m2	849,453	1,54	1.308,16
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							4.009,20
240	K	HZS000112	Stavebno práce- pomocné / demontáž pôvodných prvkov na fasade,sekacie prace)	hod	195,000	20,56	4.009,20

ROZPOČET/výkaz výmer

Stavba:

Centrum zdieľaných služieb Sabinov

Objekt:

2 - CZS- ZTI

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22.988,38

D PSV Práce a dodávky PSV

20.218,78

D 713 Izolácie tepelné

827,30

1	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	133,000	3,63	482,79
2	M	283310001300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	39,000	0,73	28,47
3	M	283310001500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	46,000	0,67	30,82
4	M	283310001600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	48,000	1,07	51,36
5	K	713482112.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	19,000	3,92	74,48
6	M	283310001800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	19,000	1,13	21,47
7	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	22,000	3,84	84,48
8	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	17,000	1,83	31,11
9	M	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	5,000	2,18	10,90
10	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	8,159	1,40	11,42

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

4.084,07

11	K	721171109.S	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	18,000	26,04	468,72
12	K	721171110.S	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm	m	25,000	27,16	679,00
13	K	721171112.S	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160 mm	m	2,000	28,41	56,82
14	K	721172022.S	Potrúbie odpadové HT z PP, zvislé DN 75	m	28,000	22,97	643,16
15	K	721172023.S	Potrúbie odpadové HT z PP, zvislé DN 110	m	18,000	25,67	462,06
16	K	721172033.S	Potrúbie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 50	m	13,000	20,66	268,58
17	K	721172034.S	Potrúbie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 75	m	7,000	23,80	166,60
18	K	721172035.S	Potrúbie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 110	m	12,000	28,46	341,52
19	K	721172354.S	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 70	ks	4,000	6,71	26,84
20	M	286540019000.S	Čistiaci kus HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	4,000	3,38	13,52
21	K	721172357.S	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 100	ks	1,000	8,70	8,70
22	M	286540019100.S	Čistiaci kus HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	3,54	3,54
23	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	6,000	3,67	22,02
24	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	12,000	3,96	47,52
25	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	8,000	6,42	51,36
26	K	721213000.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 50	ks	2,000	8,74	17,48
27	M	286630023600.S	Podlahový vpust horizontálny odtok DN 50, mriežka/krytka nerez, zápachová uzávierka	ks	2,000	68,93	137,86
28	K	721290012.S	Montáž prívzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110	ks	1,000	2,22	2,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	551610000100.S	Privzdušňovacia hlavica DN 110, vnútorná kanalizácia, PP	ks	1,000	50,35	50,35
30	K	721290015.S	Montáž privzdušňovacieho ventilu podomietkového	ks	6,000	11,45	68,70
31	M	5516100001000.S	Privzdušňovacia hlavica podomietková DN 50/75, vnútorná kanalizácia	ks	6,000	65,73	394,38
32	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	43,000	1,08	46,44
33	K	721290112.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	2,000	1,45	2,90
34	K	721290123.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	46,000	1,29	59,34
35	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	40,396	1,10	44,44

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 5.947,11

36	K	722130214.S	Potrubie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	3,000	24,64	73,92
37	K	722171135.S	Plasthlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 40 mm	m	19,000	54,66	1.038,54
38	K	722171152.S	Plasthlinikové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 20 mm	m	55,000	17,26	949,30
39	K	722171153.S	Plasthlinikové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 26 mm	m	50,000	19,37	968,50
40	K	722171154.S	Plasthlinikové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 32 mm	m	48,000	25,65	1.231,20
41	K	722173163.S	Montáž plasthlinikového prechodu pre vodu lisovaním D 32 mm	ks	3,000	5,56	16,68
42	M	286220023800.S	Prechod lisovací pre plasthlinikové potrubia D 32x1"	ks	3,000	9,58	28,74
43	K	722173166.S	Montáž plasthlinikového prechodu pre vodu lisovaním D 40 mm	ks	1,000	6,39	6,39
44	M	286220024100.S	Prechod lisovací pre plasthlinikové potrubia D 40x5/4"	ks	1,000	15,33	15,33
45	K	722173181.S	Montáž plasthlinikovej nástenky pre vodu lisovaním D 20 mm	ks	31,000	4,37	135,47
46	M	286220049900.S	Nástenka lisovacia pre plasthlinikové potrubie D 20x1/2" mm	ks	31,000	6,71	208,01
47	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	5,000	3,50	17,50
48	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	5,000	8,10	40,50
49	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	1,000	5,01	5,01
50	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	1,000	12,55	12,55
51	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	2,000	6,34	12,68
52	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	2,000	21,67	43,34
53	K	722221025.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	2,000	7,42	14,84
54	M	551110005200.S	Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklovaná mosadz	ks	2,000	32,32	64,64
55	K	722221170.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1/2	ks	6,000	2,94	17,64
56	M	551210021100.S	Ventil poistný 1/2", PN 10, mosadz	ks	6,000	14,96	89,76
57	M	551190000800.S	Spätná klapka vodorovná závitová 1/2", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	5,000	10,54	52,70
58	K	722221310.S	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 3/4	ks	1,000	5,22	5,22
59	M	551190000900.S	Spätná klapka vodorovná závitová 3/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	14,22	14,22
60	K	722221315.S	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 1	ks	1,000	5,74	5,74
61	M	551190001000.S	Spätná klapka vodorovná závitová 1", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	19,79	19,79
62	K	722221320.S	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 5/4	ks	1,000	6,41	6,41
63	M	551190001100.S	Spätná klapka vodorovná závitová 5/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	24,49	24,49
64	K	722221370.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 1	ks	1,000	6,44	6,44
65	M	422010003100.S	Filter závitový na vodu 1", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	14,96	14,96
66	K	722221375.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 5/4	ks	1,000	6,55	6,55
67	M	422010003200.S	Filter závitový na vodu 5/4", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	28,55	28,55
68	K	722261013.S	Montáž vodomeru bytového s modulom pre diaľkový zber údajov Qn= 2,5 m3/h, DN 15	ks	2,000	6,04	12,08
69	M	388240001745.S	Vodomer bytový s osadeným rádiovým modulom pre diaľkový zber údajov SV, prietok 2,5 m3/hod, PN 16, DN 15, l = 80 mm, G 3/4 B	ks	2,000	50,45	100,90
70	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	175,000	1,95	341,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
71	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	175,000	1,56	273,00
72	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	59,028	0,75	44,27

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 7.890,24

73	K	725119215.S	Montáž záchodovej misy keramickej voľne stojacej s rovným odpadom	ks	3,000	28,59	85,77
74	M	642340000600.S	Misa záchodová keramickej kombinovaná s vodorovným odpadom	ks	3,000	146,39	439,17
75	K	725119400.S	Montáž záchodovej misy keramickej voľne stojacej so zvislým odpadom	ks	3,000	29,86	89,58
76	M	642340000500.S	Misa záchodová keramickej kombinovaná so zvislým odpadom	ks	3,000	186,87	560,61
77	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	6,000	3,07	18,42
78	M	642370003890.S	Záchodová doska klasická duroplastová s poklopom	ks	6,000	40,53	243,18
79	K	725129210.S	Montáž pisoáru keramickej s automatickým splachovaním	ks	1,000	17,72	17,72
80	M	642510000200.S	Pisoár so senzorom keramickej	ks	1,000	463,48	463,48
81	M	551790000620.S	Napájací zdroj pre urinál 24V, DC, sieťové napájanie	ks	1,000	64,38	64,38
82	K	725219401.S	Montáž umývadla keramickej na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	6,000	43,86	263,16
83	M	642110004300.S	Umývadlo keramickej bežný typ	ks	6,000	100,93	605,58
84	K	725329102.S	Montáž kuchynských drezov dvojité s dvoma drezmi alebo okapovým drezom s rozmerom do 800x600 mm	ks	4,000	29,49	117,96
85	M	552310001900.S	Kuchynský dvojdrez nerezový na zapustenie do dosky, 780x435 mm	ks	4,000	78,49	313,96
86	K	725333360.S	Montáž výleVKy keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	2,000	24,76	49,52
87	M	642710000100.S	VýleVka stojatá keramickej s plastovou mrežou	ks	2,000	204,41	408,82
88	K	725539100.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 30 L	ks	5,000	53,39	266,95
89	M	201397	ESH 10 U-P Plus - Malý zásobníkový ohrievač vody tlakový, pod umývadlo, 10l, 2kW, 230V (EO 10 P)	ks	5,000	276,69	1.383,45
90	K	725539102.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 80 L	ks	1,000	61,90	61,90
91	M	232082	PSH 80 Trend - Nástenný zásobníkový ohrievač vody 80l, 230V, 2kW (EOV 80)	ks	1,000	311,86	311,86
92	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	27,000	7,03	189,81
93	M	UH13104	Rohový ventil pre studenú a teplú pitnú vodu, pripojenie na rozvod 1/2" vonkajší závit, pripojenie na batériu 3/8" vonk. závit	ks	27,000	8,54	230,58
94	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	10,000	16,11	161,10
95	M	551450000600.S	Batéria drezová stojanková páková	ks	4,000	63,68	254,72
96	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	6,000	78,49	470,94
97	K	725829801.S	Montáž batérie výleVKovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	10,35	20,70
98	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	2,000	61,99	123,98
99	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	6,000	9,80	58,80
100	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	6,000	27,15	162,90
101	K	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	4,000	10,86	43,44
102	M	HL126/50	Zápachový uzáver šetriaci priestor pre drezy 6/4", odtok DN50	ks	4,000	22,65	90,60
103	K	725869320.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 40 mm	ks	4,000	9,01	36,04
104	M	HL405	Podomietkový umývačkový (práčkový) sifón DN40/50 s integrovanou tvarovkou pre prívod vody	ks	4,000	54,11	216,44
105	K	725869371.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 50 mm	ks	1,000	10,33	10,33
106	M	551620011000.S	Zápachová uzávierka - sifón pre pisoáre DN 50	ks	1,000	30,79	30,79
107	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	78,666	0,30	23,60

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 1.470,06

108	K	769011200.S	Montáž ventilátora malého radiálneho na stenu veľkosť: 100	ks	3,000	23,02	69,06
-----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
109	K	769011220.S	Montáž ventilátora malého radiálneho do stropu veľkosť: 100	ks	3,000	26,92	80,76
110	M	429120000700.S	Ventilátor malý, radiálny, s dobehom, max. prietok do 119 m3/h	ks	6,000	170,55	1.023,30
111	K	769021000.S	Montáž spiro potrubia do DN 100	m	24,000	5,00	120,00
112	M	429810000200.S	Potrubie kruhové spiro DN 100, dĺžka 1000 mm	m	24,000	3,02	72,48
113	K	769071290.S	Montáž závesu kruhového vzduchotechnického potrubia + materiál	ks	1,000	78,47	78,47
114	K	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	14,441	1,80	25,99

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

2.769,60

115	K	HZS000122	Pomocné pridružené výkony stavebných prác- sekacie práce	hod	60,000	20,76	1.245,60
116	K	HZS000124	demontážne práce -ZTI	hod	80,000	19,05	1.524,00

ROZPOČET/výkaz výmer

Stavba:

Centrum zdieľaných služieb Sabinov

Objekt:

3 - CZS -plyn

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7.139,42

D PSV Práce a dodávky PSV 2.482,15

D 723 Zdravotechnika - vnútorný plynovod 2.401,98

1	K	723120204.S	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	2,000	16,98	33,96
2	K	723130252.S	Potrubie plynové z oceľových bralenových rúrok DN 32	m	61,000	36,02	2.197,22
3	K	723170010.S	Montáž plynovej nerezovej vlnovcovej rúry DN 25	m	1,000	7,47	7,47
4	M	141310100190.S	Rúra ohybná vlnovcová z ušľachtilej ocele DN 25 (1")	m	1,000	19,09	19,09
5	M	197730059716.S	Spojka DN 25, mosadz, pre rúry ohybné vlnovcové z ušľachtilej ocele	ks	2,000	28,90	57,80
6	K	723190901.S	Oprava plynovodného potrubia uzatvorenie alebo otvorenie plynovodného potrubia pri opravách	ks	2,000	1,49	2,98
7	K	723190907.S	Oprava plynovodného potrubia odvzdušnenie a napustenie potrubia	m	2,000	1,55	3,10
8	K	723190909.S	Oprava plynovodného potrubia neúradná tlaková skúška doterajšieho potrubia	ks	1,000	12,39	12,39
9	K	723190915.S	Oprava plynovodného potrubia navarenie odbočky na potrubie DN 32	ks	1,000	12,81	12,81
10	K	723231012.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 1	ks	1,000	6,66	6,66
11	M	551340004900.S	Guľový uzáver na plyn 1", plnoprietokový s obojstranne predĺženým závitom, niklovaná mosadz	ks	1,000	25,90	25,90
12	K	998723202.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	23,794	0,95	22,60

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 64,92

13	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	2,000	8,98	17,96
14	M	311720000000	Kovové stavebné doplnkové konštrukcie	sub	1,000	46,25	46,25
15	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,642	1,10	0,71

D 783 Nátery 15,25

16	K	783225100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	1,000	10,95	10,95
17	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	1,000	4,30	4,30

D M Práce a dodávky M 1.697,17

D 23-M Montáže potrubia 1.697,17

18	K	230230121.S	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	1,000	110,77	110,77
19	K	230170011.S	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 do DN 40	m	61,000	0,43	26,23
20	K	230230001.S	Predbežná tlaková skúška vodou do DN 50	m	61,000	15,14	923,54
21	K	230230016.S	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa DN 50	m	61,000	3,51	214,11
22	K	pc 01	Revízie plynu	hod	12,000	35,21	422,52

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 2.960,10

23	K	HZS000122	Pomocné pridružené výkony stavebných prác- sekacie práce	hod	60,000	20,76	1.245,60
24	K	HZS000124	demontážne práce -ZTI	hod	90,000	19,05	1.714,50

ROZPOČET/výkaz výmer

Stavba:

Centrum zdieľaných služieb Sabinov

Objekt:

4 - CZS- kanal prípojka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23.595,24

D HSV Práce a dodávky HSV 12.535,24

D 1 Zemné práce 12.535,24

1	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	11,475	23,13	265,42
2	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	11,475	55,37	635,37
3	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	103,275	24,38	2.517,84
4	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	30,982	1,50	46,47
5	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	127,500	5,57	710,18
6	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	127,500	3,07	391,43
7	K	161101501.S	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	114,750	55,20	6.334,20
8	K	162401101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1500 m	m3	42,683	4,11	175,43
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	42,683	0,79	33,72
10	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	72,067	4,67	336,55
11	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	30,545	20,07	613,04
12	M	583310003000.S	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm	t	30,545	15,57	475,59

D PSV Práce a dodávky PSV 10.706,78

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 217,25

13	K	721242130.S	Montáž lapača strešných splavenín plastového z PP s kĺbom, lapačím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125	ks	6,000	16,15	96,90
14	M	286630055900.S	Univerzálny lapač strešných splavenín DN 125/110, PP, priamy	ks	6,000	19,70	118,20
15	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	2,151	1,00	2,15

D 4 Vodorovné konštrukcie 695,19

16	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	10,125	53,50	541,69
17	M	583310003200.S	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm	t	10,125	15,16	153,50

D 8 Rúrové vedenie 6.569,39

18	K	831379011.S	Demontáž kanalizačného potrubia z kameninových rúr od DN 300 do DN 500 -0,230 t, vrátane exist. šachiet	m	60,000	19,59	1.175,40
19	K	831379012.S	Dopojenie existujúcich kan. odbočiek	ks	5,000	31,15	155,75
20	K	871275503.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 4 DN 125	m	15,000	8,74	131,10
21	K	871276002.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 125	m	15,000	0,91	13,65
22	K	871315506.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 4 DN 150	m	5,000	13,55	67,75
23	K	871326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 150	m	5,000	1,05	5,25
24	K	871355509.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 4 DN 200	m	55,000	19,21	1.056,55
25	K	871356006.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 200	m	55,000	1,24	68,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
26	K	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie do D 200 mm	m	75,000	2,58	193,50	
27	K	894810009.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 600 mm do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	3,000	63,85	191,55	
28	M	286610037700.S	Šachtové dno DN 200, ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm, PP	ks	1,000	266,86	266,86	
29	M	286610037000.S	Šachtové dno s prítokom DN 200, ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm, PP	ks	1,000	361,86	361,86	
30	M	286610036900.S	Šachtové dno s prítokom DN 160, ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm, PP	ks	1,000	328,83	328,83	
31	M	286610045200.S	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 1000 mm, dĺžka 1,2 m, PP	ks	1,000	261,38	261,38	
32	M	286610045300.S	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 1000 mm, dĺžka 2,4 m, PP	ks	2,000	492,97	985,94	
33	M	286710035900.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm	ks	3,000	28,49	85,47	
34	M	552410002200.S	Poklop liatinový B125 priemer 600 mm	ks	3,000	253,67	761,01	
35	M	592240009400.S	Betónový roznášací prstenec pre revízne šachty DN 600 až 1000	ks	3,000	76,10	228,30	
36	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	75,000	1,04	78,00	
37	K	BOD	Zaústenie kanal. PVC potrubia DN 200 do exist.ŽB ver. kan. DN 400 PVC odbočkou vysekaním + dodávka odbočky	sub	1,000	153,04	153,04	
D 9							Ostatné konštrukcie a práce-búranie	638,81
38	K	979085004.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia a so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	14,950	42,73	638,81	
D 99							Presun hmôt HSV	2.586,14
39	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie híbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	61,037	42,37	2.586,14	
D M							Práce a dodávky M	353,22
D 96-M							Geodetické a kartografické práce	353,22
40	K	960131012.S	Vytýčenie podzemných sietí	ks	1,000	353,22	353,22	

ROZPOČET/výkaz výmer

Stavba:

Centrum zdieľaných služieb Sabinov

Objekt:

5 - CZS -UK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							31.080,43
D	D1	Práce PSV					28.984,93
D	D2	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ					622,79
1	K	713462133	Montáž izolácie tepelnej potrubia skružami PE prilepené na potrubie DN 25	M	222,000	1,03	228,66
2	K	713462135	Montáž izolácie tepelnej potrubia skružami PE prilepené na potrubie DN 40	M	92,000	1,39	127,88
3	K	713463212	Montáž tep. izol. potrubia a ohybov puzdrami s Al fóliou a Al páskou do DN40	m	8,000	3,50	28,00
4	M	2837724010	Izoflex18x10 na izoláciu potrubia	m	127,000	0,32	40,64
5	M	2837724020	Izoflex 22x10 na izoláciu potrubia	m	29,000	0,43	12,47
6	M	2837724031	Izoflex 28x20 na izoláciu potrubia	m	66,000	0,51	33,66
7	M	2837724036	Izoflex 35x20 na izoláciu potrubia	m	76,000	0,83	63,08
8	M	2837724050	Izoflex 42x20 na izoláciu potrubia	m	16,000	1,71	27,36
9	M	631702210	Tepelná izolácia na potrubie-Izolačné skruže s AL fóliou DN 34 hr.25mm	m	6,000	5,55	33,30
10	M	631702330	Tepelná izolácia na potrubie-Izolačné skruže s AL fóliou DN 42 hr.40mm	m	2,000	9,57	19,14
11	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	6,142	1,40	8,60
D	D3	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE					4.589,62
12	K	731314842	Montáž plynového závesného kotla o výkone do 40 kW	ks	1,000	281,52	281,52
13	M	484044023403	Závesný plynový kondenzačný kotol , výkon 6,5-35,0 kW, spotreba zem.plynu 4,14m3/hod, elektr.riadené čerpadlo súčasťou kotla	kus	1,000	3.232,97	3.232,97
14	M	405054021002	Nezávislý regulátor pre dva vykurovacie okruhy , diaľkové ovládanie	ks	1,000	262,02	262,02
15	M	48412154	Vypúšťací lievik so sifonom pre odvod kondenzátu z kotla d+m	ks	1,000	67,06	67,06
16	M	48412162	Snímač vonkajšej teploty FA	ks	1,000	48,68	48,68
17	M	48412275	Snímače teplota vykurovacej vody na vykurovacích okruhoch	ks	2,000	21,53	43,06
18	M	484788923	Odtáh spalín a prívod vzduchu koncentrickým potrubím DN 80/125 v jestv.šachte, v.9,5m vč.montáže	ks	1,000	507,69	507,69
19	K	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške do 6 m	%	44,430	3,30	146,62
D	D4	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE					2.516,05
20	M	484F09145.0	Hydraulická výhybka s rozdeľovačom 2/25/25 pre dva okruhy s montážou	kus	1,000	427,56	427,56
21	M	484F09146	Čerpadlová rýchломontážna skupina DN15 pre jeden vykurovací okruh so zmiešavaním vč. montáže	kus	1,000	592,11	592,11
22	M	484F09148	Čerpadlová rýchломontážna skupina DN 32 pre jeden vykurovací okruh bez zmiešavania vč. montáže	kus	1,000	518,71	518,71
23	K	732REmon250	Montáž expanznej nádoby s membránou REFLEX N 50/3, objem 50 litrov	ks	1,000	53,87	53,87
24	K	732330417	Nádoba expanzná Reflex typ N s membránou, tlak 3 bary, objem 50 l	ks	1,000	116,66	116,66
25	K	732331912	Príslušenstvo k expanzným nádobám, konzola nastaviteľná	ks	1,000	39,77	39,77
26	K	732331922	Príslušenstvo k expanzným nádobám bezpečnostný uzáver, guľový kohút so zaistením MK3/4"	kus	1,000	68,26	68,26
27	K	734296160.S	Montáž meračov tepla do DN 40	ks	2,000	79,53	159,06
28	M	198716	Kompaktný fluidikový merač tepla DN15/0,6/110 wM-Bus/OMS T	ks	1,000	171,74	171,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	198718	Kompaktný fluidikový merač tepla DN20/2,5/130 wM-Bus/OMS T	ks	1,000	148,74	148,74
30	K	732999904	Strojovne, HZS T4- vrtacie a pomocné práce	hod	10,000	19,22	192,20
31	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 6 m	%	24,887	1,10	27,37

D D5 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA 9.308,80

32	K	733113113	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 15	kus	20,000	5,96	119,20
33	K	733113115	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 25	kus	4,000	8,76	35,04
34	K	733113117	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 40	kus	2,000	17,77	35,54
35	K	230010256	Montáž potrubia z ocelových závitových rúr DN 1"	m	6,000	2,89	17,34
36	K	230010258	Montáž potrubia z ocelových závitových rúr DN 1 1/2"	m	2,000	6,17	12,34
37	K	733122205	Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 25	m	6,000	23,01	138,06
38	K	733122206	Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 40	m	2,000	29,51	59,02
39	K	733165332	Potrubie plastliníkové PE-RT 16x2 mm z rúrok v kotúčoch Herz Al 0,4 včetně kolien,	m	127,000	15,07	1.913,89
40	K	733165332.1	Potrubie plastliníkové PE-RT 20x2 mm z rúrok v kotúčoch Herz Al 0,4 včetně kolien,	m	29,000	17,60	510,40
41	K	733165332.2	Potrubie plastliníkové PE-RT 26x3 mm z rúrok v kotúčoch Herz Al 0,4 včetně kolien,	m	66,000	24,94	1.646,04
42	K	733165332.3	Potrubie plastliníkové PE-RT 32x3 mm z rúrok v kotúčoch Herz Al 0,4 včetně kolien,	m	76,000	32,26	2.451,76
43	K	733165340	Potrubie plastliníkové PE-RT 40x3,2 mm z rúrok v kotúčoch Herz Al 0,4 včetně kolien,	m	16,000	36,31	580,96
44	K	3195300038	Press-fitingy plastliníkové PE-RT - 15%	ks	1,000	968,64	968,64
45	K	733190107	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	m	8,000	0,58	4,64
46	K	733190108	Tlaková skúška potrubia a plast. rúrok lisovaných do DN 40	m	314,000	1,12	351,68
47	K	733191112	Manžety prestupové pre rúrky do DN 32	kus	4,000	12,89	51,56
48	K	733191113	Manžety prestupové pre rúrky do DN 50	kus	4,000	13,91	55,64
49	K	733324304	Prípl. za potrubie plastové spoj plast objím. v kotol. d25	m	6,000	6,46	38,76
50	K	733324306	Prípl. za potrubie plastové spoj plast objím. v kotol. d40	m	2,000	8,01	16,02
51	K	733999904	Rozvod potrubia, HZS T4-vrtacie a sekacie práce	hod	10,000	16,47	164,70
52	K	998733203	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 24 m	%	91,712	1,50	137,57

D D6 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY 2.505,06

53	K	734209103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	KUS	70,000	5,50	385,00
54	K	734209105	Montáž armatúr s jedným závitom , termostat.hlavíc	kus	28,000	2,67	74,76
55	K	734209113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2, 3/4, napojenie vykurovacích telies	KUS	28,000	7,56	211,68
56	K	734209117	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 6/4	kus	3,000	17,26	51,78
57	K	734211115	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 10 do 120°C vyhrievacích telies	kus	28,000	6,91	193,48
58	K	734212113	Ventil odvzdušňovací závitový samočinný ON13 7311 DN 15	kus	4,000	11,14	44,56
59	K	7345685125	Ventil rohový radiátorový HERZ 3000 pre dvojrúrkové sústavy	kus	28,000	19,55	547,40
60	K	734221682	Termostatická hlavica kvapalinová vyhrievacích telies Design M28x1,5	kus	28,000	16,10	450,80
61	K	734251224	Ventily so zaistením na kontrolu , údržbu a výmenu exp.nádob MK 3/4"	kus	1,000	69,04	69,04
62	K	734261235	Skrutkovanie kúrenárske priame G 1 PN 16 do 120°C	kus	4,000	6,17	24,68
63	K	734261237	Skrutkovanie kúrenárske priame G 6/4 PN 16 do 120°C	kus	2,000	16,52	33,04
64	K	734261402	Armatúra prípojovacia rohová G 1/2x16 PN 10 do 110°C radiátorov typu VK	kus	56,000	3,21	179,76
65	K	734291113	Kohúty plniace a vypúšťacie G 1/2	kus	4,000	7,89	31,56
66	K	734291245	Filter závitový priamy s vnút. závitmi PN 16 do 130°C G 1 1/2	kus	1,000	17,19	17,19
67	K	734292717	Kohút guľový priamy G 1 1/2 PN 16 do 120°C vnútorný závit	kus	2,000	27,64	55,28
68	K	734494214	Ostatné meracie armatúry, návarky s rúrk. závitom G 3/4	kus	8,000	10,16	81,28
69	K	734499211	Ostatné meracie armatúry, montáž návarky M 20 x 1,5	kus	8,000	5,94	47,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
70	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	%	24,988	0,25	6,25
D D7 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ, PODLAHOVKA							8.978,36
71	K	735159619	Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odvzd. KORAD-11LVK Hdo600/Ldo2000mm	kus	8,000	18,04	144,32
72	K	735159645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-21VK Hdo600/Ldo2000mm	kus	9,000	16,38	147,42
73	K	735159646	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22VK Hdo600/Ldo2000mm	kus	3,000	21,76	65,28
74	K	735159657	Montáž vyhr. telies oc.doskové trojité bez odvzd. KORAD-33VK Hdo900/Ldo2000mm	kus	8,000	26,47	211,76
75	M	735025001	Radiátor, Typ 11VK - dĺž.400 x výš.500 mm	kus	4,000	106,93	427,72
76	M	735025004	Radiátor, Typ 11VK - dĺž.700 x výš.500 mm	kus	1,000	141,32	141,32
77	M	735025005	Radiátor, Typ 11VK - dĺž.800 x výš.500 mm	kus	1,000	145,53	145,53
78	M	735025006	Radiátor, Typ 11VK - dĺž.900 x výš.500 mm	kus	1,000	154,40	154,40
79	M	735025013	Radiátor, Typ 11VK - dĺž.1500 x výš.500 mm	kus	1,000	190,96	190,96
80	M	735025021	Radiátor, Typ 21VK - dĺž.500 x výš.500 mm	kus	1,000	146,46	146,46
81	M	735025023	Radiátor, Typ 21VK - dĺž.700 x výš.500 mm	kus	2,000	170,42	340,84
82	M	735025052	Radiátor, Typ 21VK - dĺž.700 x výš.600 mm	kus	1,000	172,88	172,88
83	M	735025053	Radiátor, Typ 21VK - dĺž.800 x výš.600 mm	kus	1,000	163,50	163,50
84	M	735025057	Radiátor, Typ 21VK - dĺž.1200 x výš.600 mm	kus	1,000	234,56	234,56
85	M	735025061	Radiátor, Typ 21VK - dĺž.1800 x výš.600 mm	kus	3,000	301,21	903,63
86	M	735025125	Radiátor, Typ 22VK - dĺž.900 x výš.500 mm	kus	2,000	187,16	374,32
87	M	735025152	Radiátor, Typ 22VK - dĺž.1200 x výš.600 mm	kus	1,000	262,33	262,33
88	M	735025325	Radiátor, Typ 33VK - dĺž.700 x výš.500 mm	kus	1,000	249,70	249,70
89	M	735025328	Radiátor, Typ 33VK - dĺž.1000 x výš.500 mm	kus	1,000	335,66	335,66
90	M	735025329	Radiátor, Typ 33VK - dĺž.1100 x výš.500 mm	kus	4,000	341,11	1.364,44
91	M	735025332	Radiátor, Typ 33VK - dĺž.1600 x výš.500 mm	kus	1,000	441,22	441,22
92	M	735025356	Radiátor, Typ 33VK - dĺž.1500 x výš.600 mm	kus	1,000	424,77	424,77
93	M	4845501005	Príslušenstvo vykurovacích telies - odvzduš.+zaslep.zátka.držiak.sada	ks	28,000	6,74	188,72
94	K	735159120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou	ks	28,000	12,02	336,56
95	K	484970010.1	Vyregulovanie sústavy, vykurovacia skúška podľa STN 12828	hod	48,000	26,34	1.264,32
96	K	998735202	Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 12 m	%	88,326	1,65	145,74
D D8 KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							464,25
97	K	767995101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg	kg	50,000	8,28	414,00
98	K	1333151000	Závesný a upevňovací systém napr. Koňařík, Hilti, Sikla	kpl	1,000	45,20	45,20
99	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	4,592	1,10	5,05
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							2.095,50
100	K	HZS000124	demontážne práce -UK	hod	110,000	19,05	2.095,50

ROZPOČET/výkaz výmer

Stavba:

Centrum zdieľaných služieb Sabinov

Objekt:

6 - CZS- ELI

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

30.770,48

D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1.620,14			
1	K	210011302.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 8, do tehlového muriva	ks	80,000	1,14	91,20
2	M	311310002800.S	Hmoždinka klasická, sivá, M 8x40 mm	ks	80,000	0,05	4,00
3	M	311310002800.S 12	OBO GRIP	ks	30,000	1,38	41,40
4	M	211	Sádra	ks	2,000	16,24	32,48
5	K	97103323111	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,0225 m2 hr. do 150 mm, -0,00400t pre ištalačnú krabicu kruhový	ks	206,000	2,24	461,44
6	K	971033331.S11	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,09 m2 hr. do 150 mm, -0,02600t KO125 KO 250	ks	1,000	4,88	4,88
7	K	971033371.1	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,09 m2 hr. do 750 mm, -0,13200t pre rozvádzač	ks	4,000	29,76	119,04
8	K	971036006.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stien sdk	cm	100,000	0,89	89,00
9	K	974032850.1	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z dierovaných pálených tehál hĺbky 20 mm, š. 40 mm -0,00100t	m	120,000	4,33	519,60
10	K	974042532.1	Vysekanie rýh - tehla	m	40,000	2,47	98,80
11	K	974042532991.1	Vysekanie rýh - pre žľab	m	20,000	3,81	76,20
12	K	974042534.1	Prieraz tehla	ks	30,000	1,53	45,90
13	K	974049221.2	Vysekanie rýh hĺbky 30 mm a šírky do 30 mm, -0,00200t zhustené káblové trasy - privody	m	10,000	3,62	36,20

D Kabeláž

7.610,68

14	K	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	23,10	23,10
15	M	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	1,000	5,39	5,39
16	M	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2, z PP	ks	1,000	25,68	25,68
17	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	600,000	1,02	612,00
18	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY-O,J 3x1,5 mm2	m	600,000	0,70	420,00
19	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	1.000,000	1,09	1.090,00
20	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY-J 3x2,5 mm2	m	1.000,000	1,33	1.330,00
21	K	210800158.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	300,000	1,26	378,00
22	M	341110001900.S	Kábel medený CYKY-J 5x1,5 mm2	m	300,000	1,08	324,00
23	K	210800161.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	80,000	2,01	160,80
24	M	341110002200.S	Kábel medený CYKY-J 5x6 mm2	m	80,000	4,15	332,00
25	K	210800162.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x10	m	20,000	2,35	47,00
26	M	341110002300.S	Kábel medený CYKY-J 5x10 mm2	m	20,000	7,16	143,20
27	K	210800628.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	20,000	0,85	17,00
28	M	044691	CYA 6 H07V-K zeleno-žltý	m	20,000	0,90	18,00
29	K	210881021.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	25,000	0,70	17,50
30	M	341610014300.S 1	Kábel CHKE-J 3x1,5 mm2 RE B2ca	m	25,000	1,61	40,25
31	K	220511030.S	Kábel dátový	m	1.500,000	1,23	1.845,00
32	M	341230000800.S	Kábel dátový FTP cat 5e	m	1.500,000	0,48	720,00
33	K	Pol55	Vývod voľný pre napojenie zariadení	ks	8,000	3,18	25,44
34	M	Pol16	Vývod voľný pre napojenie zariadení	ks	8,000	4,54	36,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D Koncové prvky
8.224,04

35	K	210010502.S	Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 3 x 4	ks	80,000	1,06	84,80
36	M	345610009600.S	Svorkovnica svietidlová 6311-07, 400 V, max. prierez 4 mm ² , 3 póly, IP20	ks	80,000	1,85	148,00
37	K	210110004.S	Striedavý prepínač - radenie 6, nástenný, IP 44, vrátane zapojenia	ks	4,000	6,77	27,08
38	M	345330002920.S	Spínač striedavý nástenný, radenie č.6, IP 44	ks	4,000	4,79	19,16
39	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	8,000	2,89	23,12
40	M	345340004500.S	Spínač LE NILOE č.1	ks	8,000	1,48	11,84
41	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	12,000	3,68	44,16
42	M	345340004500.S 98	Spínač LE NILOE č.5	ks	12,000	3,82	45,84
43	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	18,000	3,31	59,58
44	M	345330003510.S	Prepínač LE NILOE č.6, 7, 6+6	ks	18,000	4,88	87,84
45	M	1	1ram LE NILOE biela	ks	20,000	0,61	12,20
46	M	2	2ram LE NILOE biela	ks	30,000	1,21	36,30
47	M	3	3ram LE NILOE biela	ks	10,000	1,87	18,70
48	K	210110095.S	Spínače snímač pohybu do stropu	ks	3,000	9,95	29,85
49	M	404610002800.S	Pohybový snímač alebo čidlo pre ovládanie osvetlenia	ks	3,000	30,30	90,90
50	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	10,000	5,66	56,60
51	M	345520000430.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet LE NILOE	ks	10,000	1,82	18,20
52	K	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	120,000	6,61	793,20
53	M	345520000430.S 11	Zásuvka 2-násobná polozapustená LE NILOE	ks	120,000	3,85	462,00
54	K	210111032.S	Zásuvka dvojnásobná na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2 x 2P + PE	ks	3,000	10,20	30,60
55	M	345510001220.S	Zásuvka dvojnásobná na povrch, radenie 2x(2P+PE), IP44	ks	3,000	9,32	27,96
56	K	210201300.S	Zapojenie svietidla	ks	100,000	2,92	292,00
57	K	210201910.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 0,5 kg	ks	42,000	7,94	333,48
58	M	144	Lineárne svietidlo - prachotes 120 cm	ks	6,000	28,89	173,34
59	M	147	IP 44 sv. so senzorom kruh svietidlo	ks	3,000	31,88	95,64
60	M	148	svietidlo kruh so senzorom interierove	ks	33,000	27,02	891,66
61	K	210201910.S1	Montáž svietidla závesného	ks	58,000	8,87	514,46
62	M	14412	Lineárne svietidlo závesné	ks	35,000	43,45	1.520,75
63	M	1441211	LED panel závesný 60x60	ks	23,000	45,35	1.043,05
64	K	220330102	Centrálne stop stop tlačidlo	ks	1,000	9,90	9,90
65	M	3453100220	STOP tlačidlo 676.25100 SCAME alebo ekvivalent	ks	1,000	35,09	35,09
66	K	220511002.S	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	38,000	6,10	231,80
67	K	220511021.S	Zapojenie zásuvky 2xRJ45	ks	38,000	6,66	253,08
68	M	383150002100.S	LE NILOE DAT ZAS 2xRJ45/s, Cat.5e	ks	38,000	18,47	701,86

D Rozvádzač
3.923,29

69	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	100,000	1,36	136,00
70	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	20,000	2,04	40,80
71	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	10,000	2,96	29,60
72	K	210193274.S	Rozvádzač oceľoplechový zapustená montáž	ks	4,000	68,05	272,20
73	M	357140007630	Rozvodnicová skriňa R1	ks	1,000	887,93	887,93
74	M	3571400076301	Rozvodnicová skriňa R2	ks	1,000	897,58	897,58
75	M	35714000763011	Rozvodnicová skriňa R3	ks	1,000	873,96	873,96
76	M	35714000763012	Úprava RE	ks	1,000	785,22	785,22

D Rozvodné prvky
3.111,36

77	K	210010024.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 16, uložená pevne	m	150,000	1,61	241,50
----	---	-------------	--	---	---------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
78	M	345710009000.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 16	m	150,000	0,75	112,50
79	M	345710017700.S	Spojka nasúvacia z PVC pre elektroinštal. rúrky, D 16 mm	ks	150,000	0,36	54,00
80	K	210010025.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	150,000	1,74	261,00
81	M	345710009100.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 20	m	150,000	0,80	120,00
82	M	345710017800.S	Spojka nasúvacia z PVC pre elektroinštal. rúrky, D 20 mm	ks	150,000	0,39	58,50
83	K	210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	50,000	1,78	89,00
84	M	345710009200.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 25	m	50,000	1,08	54,00
85	M	345710017900.S	Spojka nasúvacia z PVC pre elektroinštal. rúrky, D 25 mm	ks	50,000	0,46	23,00
86	K	210010027.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	20,000	1,99	39,80
87	M	345710009300.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 32	m	20,000	1,65	33,00
88	M	345710018000.S	Spojka nasúvacia z PVC pre elektroinštal. rúrky, D 32 mm	ks	20,000	0,80	16,00
89	K	210010039.S	Rúrka tuhá elektroinštalácia z PVC typ 1525, uložená voľne alebo pod omietkou	m	20,000	1,43	28,60
90	M	345710000300.S	Rúrka tuhá hrdlová 1525 s nízkou mechanickou odolnosťou z PVC, samozhášavá, D 25 mm	m	20,000	0,82	16,40
91	M	345710020025.S	Spojka 0225 z PVC pre tuhé elektroinštal. rúrky, samozhášavé, D 25 mm	ks	20,000	0,44	8,80
92	K	210010110.S	Lišta elektroinštalácia z PVC 40x40, uložená pevne, vkladacia	m	22,000	2,74	60,28
93	M	345750065150.S	Lišta hranatá z PVC, 40x40 mm	m	22,000	2,50	55,00
94	K	210010112.S	Lišta elektroinštalácia z PVC 80x40, uložená pevne, vkladacia	m	40,000	5,84	233,60
95	M	345750057100.S	Kanál elektroinštalácia z PVC, 80x40 mm	m	40,000	5,88	235,20
96	K	210010113.S	Lišta elektroinštalácia z PVC 100x40, uložená pevne, vkladacia	m	60,000	6,16	369,60
97	M	345750057200.S	Kanál elektroinštalácia z PVC, 100x40 mm	m	60,000	7,55	453,00
98	K	210010160.S	Rúrka tuhá elektroinštalácia z HDPE, D 50 uložená voľne	m	20,000	1,78	35,60
99	M	286130072500.S	Chránička tuhá dvojplášťová korugovaná DN 50, HDPE	m	20,000	1,71	34,20
100	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	206,000	1,83	376,98
101	M	345410002400.S	Krabica inštalácia KU 68-1901 KA pod omietku	ks	206,000	0,40	82,40
102	K	210010522.S	Odviečkovanie alebo zaviečkovanie krabíc - viečko na skrutky	ks	10,000	0,69	6,90
103	M	345410003850.S	Viečko na krabicu KO 125 V HB	ks	10,000	1,25	12,50

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

6.280,97

104	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	30,000	29,00	870,00
105	K	HZS000212.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	20,000	21,85	437,00
106	K	HZS000213.S	Stavebno montážne práce pomocné: trasovanie	hod	10,000	25,93	259,30
107	K	HZS-002	Demontáž existujúceho elektroinstalácie	hod	180,000	17,53	3.155,40
108	K	HZS-006	Kompletné vyskúšanie a nešpecifikovaná práca	hod	10,000	21,85	218,50
109	K	HZS-007	Skúšobná prevádzka	hod	10,000	21,85	218,50
110	K	HZS-008	Zabezpečenie pracoviska	hod	10,000	21,85	218,50
111	K	HZS-009	Koordinácia s inými profesiami	hod	10,000	22,51	225,10
112	K	HZS-010	Popisovanie koncových prvkov	hod	10,000	21,85	218,50
113	K	Pol81	Zapojenie inšt. a ukončenie káblov	hod	10,000	21,85	218,50
114	K	Pol82	Prepojenie inštalácie	hod	10,000	21,85	218,50
115	K	Pol83	Prípojenie vodičov pospájania a uzemnenia	hod	1,000	23,17	23,17

ROZPOČET/výkaz výmer

Stavba:

Centrum zdieľaných služieb Sabinov

Objekt:

7 - CZS- bleskozvod

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4.572,62

D M Práce a dodávky M

3.304,27

D 21-M Elektromontáže

3.304,27

1	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	27,000	3,04	82,08
2	M	354410054700.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	23,000	2,31	53,13
3	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	60,000	2,75	165,00
4	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	58,000	2,18	126,44
5	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	9,000	1,07	9,63
6	M	354410064700.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 0	ks	9,000	0,85	7,65
7	K	210220101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	100,000	1,42	142,00
8	M	354410034800.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 oceľ	ks	100,000	3,82	382,00
9	M	354410034900.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	100,000	1,96	196,00
10	K	210220107.S	Podpery vedenia OBO188 na zateplené fasády	ks	72,000	4,32	311,04
11	M	354410034300.S	Podpera vedenia FeZn na zateplené fasády označenie PV 17-4	ks	72,000	1,28	92,16
12	K	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	5,000	3,27	16,35
13	M	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	5,000	1,65	8,25
14	K	210220241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	12,000	3,42	41,04
15	M	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	12,000	1,15	13,80
16	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	60,000	2,30	138,00
17	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrútky s príložkou	ks	60,000	0,58	34,80
18	K	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	18,000	3,85	69,30
19	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	18,000	1,57	28,26
20	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	9,000	3,38	30,42
21	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	9,000	1,70	15,30
22	K	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	9,000	13,82	124,38
23	M	354410053300.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m	ks	9,000	6,62	59,58
24	K	210220261.S	Držiak ochranného uholníka FeZn do muriva DUZ	ks	18,000	6,35	114,30
25	M	354410053600.S	Držiak FeZn ochranného uholníka do muriva označenie DUZ	ks	18,000	1,17	21,06
26	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	180,000	2,85	513,00
27	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	25,000	6,76	169,00
28	K	210220831.S	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20	ks	5,000	10,36	51,80
29	M	354410030600.S	Tyč zachytávacia zliatina AlMgSi označenie JP 20 Al	ks	5,000	28,95	144,75
30	K	210220835.S	Podstavec betónový zliatina AlMgSi k zachytávacej tyči JP	ks	5,000	11,19	55,95
31	M	354410024800.S	Podstavec betónový k zachytávacej tyči FeZn označenie JP a OB 350x350	ks	5,000	12,60	63,00
32	M	354410030650.S	Podložka ochranná AlMgSi k betónovému podstavcu, d 330 mm	ks	5,000	4,96	24,80

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

1.268,35

33	K	HZS000123	demontáž hromozvodu	hod	60,000	18,84	1.130,40
34	K	Revízná správa	Revízná správa	ks	1,000	137,95	137,95

ROZPOČET/výkaz výmer

Stavba:

Centrum zdieľaných služieb Sabinov

Objekt:

8 - CZS -EZS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5.294,56

D Typ alebo jeho Dodávka a montáž zariadení EZS

5.294,56

1	M	DIGIPLEX EVO192	Zabezpečovacia ústredňa - 8 vstupov na doske (16 zón v ATZ zapojení), rozšíriteľná na maximálne 192 drôtových alebo bezdrôtových vstupov, podpora až 254 klávesníc, 8 podsystémov, 4PGM výstupy	ks	1,000	95,92	95,92
2	M	AWO200	Veľký univerzálny plechový box pre všetky ústredne SP/EVO, Sateľ Versa 5/10/15 a Integra 32, dvierka s nasúvacími pántami, povrchová montáž, miesto pre akumulátor max. 18 Ah , tamper, rozmery 320 x 395 x 90 mm, vrátane traťa 40 VA	ks	1,000	55,16	55,16
3	K	Pol1	Montáž ústredne EZS	ks	1,000	58,59	58,59
4	M	TP 12-18	Záložný akumulátor, 12 V DC/18 Ah do ústredne EZS	ks	1,000	44,34	44,34
5	K	Pol2	Montáž akumulátora do ústredne	ks	1,000	3,75	3,75
6	M	PGM82	Zbernicový modul s 8x PGM relé 4 A / 24 V, v plastovom kryte,	ks	1,000	94,87	94,87
7	K	Pol3	Montáž modulu PGM	ks	1,000	18,62	18,62
8	M	RV-4-4	Modul rozbočenie zbernice s odpojiteľným napájaním cez jumper	ks	1,000	8,13	8,13
9	K	Pol4	Montáž modulu RV	ks	1,000	6,45	6,45
10	M	PS25	Doplnkový zdroj 2,5 A pripojiteľný k zbernici, inteligentná komunikácia s ústredňou, výstup 1,2 A na akumulátor, napájanie cez trať 40 VA	ks	1,000	88,17	88,17
11	M	AWO200	Veľký univerzálny plechový box pre všetky ústredne SP/EVO, Sateľ Versa 5/10/15 a Integra 32, dvierka s nasúvacími pántami, povrchová montáž, miesto pre akumulátor max. 18 Ah , tamper, rozmery 320 x 395 x 90 mm, vrátane traťa 40 VA	ks	1,000	55,16	55,16
12	K	Pol5	Montáž doplnkového zdroja	ks	1,000	34,75	34,75
13	M	TP 12-18.1	Záložný akumulátor, 12 V DC/18 Ah do doplnkového zdroja	ks	1,000	48,84	48,84
14	K	Pol6	Montáž akumulátora do doplnkového zdroja	ks	1,000	3,46	3,46
15	M	K641	Textová LCD klávesnica s dvoma riadkami, 1 klávesová zóna, 1PGM na doske, modré podsvietenie	ks	2,000	122,61	245,22
16	K	Pol7	Montáž ovládacieho panela	ks	2,000	23,32	46,64
17	M	DIGIPLEX DM50	DUAL PIR senzor, 100% digitálny detektor, napojenie priamo na zbernicu,dosah 12m/110°, vymeniteľné šošovky, -20 až 50°C, max. prúdový odber 24 mA	ks	20,000	29,58	591,60
18	K	Pol8	Montáž PIR detektora	ks	20,000	17,16	343,20
19	M	TSD-1	Opticko-teplotný požiarne detektor, režim hlásenia dym/teplo/multisenzor, komora Swirl urýchľujúca detekciu dymu, detektor viditeľného dymu zhodný s normou EN 54-7, teplotný detektor zhodný s normou EN 54-5 (prah 54–65 °C), LED signalizácia, pamäť poplach	ks	2,000	25,80	51,60
20	K	Pol9	Montáž požiarneho detektora	ks	2,000	15,71	31,42
21	M	PCS265V7	SMS / GPRS / LTE komunikátor, 2x slot na SIM (nano), stupeň zabezpečenia Grade 3 podľa EN50131, ovládanie systému pomocou mobilnej aplikácie BlueEye, diaľkové programovanie ústredne pomocou Babyware, diaľková správa zabezpečovacieho systému pomocou NEWARE	ks	1,000	142,88	142,88
22	K	Pol10	Montáž a zapojenie komunikátora	ks	1,000	36,18	36,18
23	M	SP-4006 R	Vonkajšia zálohovaná siréna s optickou signalizáciou, piezoakustický menič 120 dB,	ks	1,000	61,55	61,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	Pol11	Montáž sirény	ks	1,000	22,47	22,47
25	K	Pol12	Naprogramovanie a oživenie EZS	ks	1,000	192,70	192,70
26	K	Pol13	Uvedenie EZS do trvalej prevádzky	ks	1,000	92,26	92,26
27	K	Pol14	Zaškolenie správcu EZS	ks	1,000	38,21	38,21
28	K	Pol15	Prvá odborná prehliadka a skúška EZS	ks	1,000	97,42	97,42
29	K	Pol17	Pomocné sekacie práce	hod	60,000	18,00	1.080,00
30	K	Pol18	Dodávka a montáž elektroinštalačného materiálu EZS - podľa STN EN a v zmysle požiadaviek PD PBS - podrobne bude riešiť PD DRS	m	300,000	5,35	1.605,00

D D1

0,00

ROZPOČET/výkaz výmer

Stavba:

Centrum zdieľaných služieb Sabinov

Objekt:

9 - CZS- CCTV

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5.356,26

D ekvivalent CCTV dodávka a montáž

5.356,26

1	M	IPC-HDW5541TM-ASE-02	5 Mpx dome AI IP kamera, Starlight, Day/Night, Smart IR prísvit s dosvitom 50 m, 1/2.7" 5Megapixel progressive scan CMOS, rozlíšenie 2592 × 1944 px, snímkovanie 20 fps, citlivosť 0,005 lx @ F1.6, pevný objektív 2,8 mm, uhol záberu H: 102°, V: 71	ks	5,000	241,87	1.209,35
2	M	PFA130-E	Prídavný límec pre Dahua kamery	ks	5,000	16,65	83,25
3	K	Pol19	Montáž kamery	ks	5,000	32,73	163,65
4	M	Pol20	Nastavenie kamery	ks	5,000	13,89	69,45
5	M	NVR4208-8P-4KS3 IP	IP rekordér 8 kanálov, Smart H.265+ / H.265 / Smart H.264+ / H.264; AI disabled: 160 Mbps incoming, 160 Mbps recording, 80 Mbps outgoing, AI enabled: 80 Mbps incoming, 80 Mbps recording, 60 Mbps outgoing; rozlíšenie kamery max. 12 Mpx; AI funkcie na NVR:	ks	1,000	396,76	396,76
6	M	HDD4000S 24/7	SATA DISK 4000GB, 5900 rpm, vhodný do podmienok 24/7	ks	1,000	112,73	112,73
7	K	Pol21	Montáž záznamového zariadenia	ks	1,000	82,85	82,85
8	M	LM22-H200	21,5" Full HD CCTV LED monitor, max. rozlíšenie 1920 x 1080 px	ks	1,000	133,07	133,07
9	K	Pol22	Montáž monitora	ks	1,000	14,38	14,38
10	M	Pol23	Patchpanel 19" Cat.5e FTP 24xRJ45 1U JetLan5e+	ks	1,000	63,77	63,77
11	K	Pol24	Montáž patch panela	ks	1,000	67,87	67,87
12	M	Pol25	Panel vyvážovací 19" 1U plastové oká	ks	1,000	14,55	14,55
13	K	Pol26	Montáž vyvážovacieho panela	ks	1,000	2,08	2,08
14	M	Pol27	19" Napájací panel 7x230V s prepäťovou ochranou , čierny	ks	1,000	28,33	28,33
15	K	Pol28	Montáž napájacieho panela	ks	1,000	1,95	1,95
16	M	Zabat Z1500T	ine interactive UPS zdroj nepretržitého napájania 230 V AC, výkon 1500 VA, max. odber 900 W, 2x akumulátor TP 12-7 Ah	ks	1,000	204,14	204,14
17	K	Pol29	Montáž UPS	ks	1,000	24,02	24,02
18	K	Pol30	Naprogramovanie a oživenie CCTV	ks	1,000	97,95	97,95
19	K	Pol31	Pripojenie CCTV do PC siete a nastavenie parametrov	ks	1,000	51,06	51,06
20	K	Pol32	Inštalácia monitorovacieho SW do PC užívateľa	ks	4,000	23,55	94,20
21	K	Pol33	Uvedenie CCTV do trvalej prevádzky	ks	1,000	51,50	51,50
22	K	Pol34	Zaškolenie správcu CCTV	ks	1,000	31,52	31,52
23	K	Pol35	Prvá odborná priehliadka a skúška CCTV	ks	1,000	102,83	102,83
24	K	Pol36	Pomocne sekacie práce	hod	50,000	18,00	900,00
25	K	Pol37	Dodávka a montáž elektroinštalačného materiálu CCTV - podľa STN EN a v zmysle požiadaviek PD PBS - podrobne bude riešiť PD DRS	m	250,000	5,42	1.355,00

ROZPOČET/výkaz výmer

Stavba:

Centrum zdieľaných služieb Sabinov

Objekt:

10 - CZS- ŠK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19.169,15

D	Typ	ŠK	ŠK dodávka a montáž	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
1	M	RMA-42-A68-CAX-A1	Rozvádzač Stojanový 19" 42U 600x800	ks	1,000	732,10	732,10
2	K	Pol38	Montáž rozvádzača	ks	1,000	57,96	57,96
3	M	SPNB6724-A00	Patchpanel 19" Cat.6 FTP 24xRJ45 1U	ks	2,000	94,99	189,98
4	K	Pol39	Montáž patch panela	ks	2,000	87,40	174,80
5	M	Pol25	Panel vyvážovací 19" 1U plastové oká	ks	5,000	14,55	72,75
6	K	Pol26	Montáž vyvážovacieho panela	ks	5,000	2,08	10,40
7	M	Pol40	Ukladacia perforovaná polica 350mm, nosnosť 45kg	ks	1,000	34,18	34,18
8	K	Pol41	Montáž police	ks	1,000	2,20	2,20
9	M	Pol42	19" Napájací panel 8x230V s prepäťovou ochranou , čierny	ks	1,000	33,17	33,17
10	K	Pol28	Montáž napájacieho panela	ks	1,000	1,95	1,95
11	M	Pol43	Prepojovací Kábel RJ45 FTP, lanko, Cat.6, PVC 1m	m	50,000	2,79	139,50
12	M	Zyxel GS1920-48V2	Switch 48-portový, 1 Gbit, 6xSFP, QoS, VLAN, spravovateľný, rack	ks	1,000	498,97	498,97
13	K	Pol44	Montáž switch	ks	1,000	15,49	15,49
14	M	Ubiquiti UniFi UAP-A	WiFi Access Point a WiFi 5, 802.11a/b/g/n/acaž 1750 Mb/s, Dual-Band, 2x GLAN, 2 x LAN až 1 Gbit, Gigabit LAN a PoE	ks	4,000	192,02	768,08
15	K	Pol45	Montáž a nastavenie WiFi Access Point	ks	4,000	35,41	141,64
16	M	Zabat Z1500T	ine interactive UPS zdroj nepretržitého napájania 230 V AC, výkon 1500 VA, max. odber 900 W, 2x akumulátor TP 12-7 Ah	ks	1,000	204,14	204,14
17	K	Pol29	Montáž UPS	ks	1,000	24,02	24,02
18	M	Pol46	Patch panel výsuvný pre 24 x SC-SC, LC-LC Duplex alebo E2000-E2000 adaptérov, neosadený	ks	1,000	51,88	51,88
19	M	Pol47	Držiak pre 12/24 zvarov do distribučného boxu, resp. patch panelu	ks	1,000	4,54	4,54
20	M	Pol48	Optický adaptér LC-LC Duplex, OS2	ks	12,000	1,30	15,60
21	K	Pol49	Montáž optického patch panelu s príslušenstvom	ks	1,000	29,91	29,91
22	M	Pol50	Pigtail , OS2 9/125µm (ITU-T G.652.D) typ podľa dodávateľa aktívnych zariadení	ks	12,000	1,62	19,44
23	M	Pol51	Ochrana zvaru 60mm	ks	12,000	0,28	3,36
24	K	Pol52	Spájanie optických vlákien, zvarovaním, miestna sieť	ks	12,000	35,54	426,48
25	M	SFG10F8	Optický switch SFG10F8 (8xSFP, 2xRJ45)	ks	1,000	300,04	300,04
26	K	Pol53	Montáž optického switcha	ks	1,000	14,12	14,12
27	M	Pol54	Patch kábel 9/125 LC/LC SM 1m duplex	ks	2,000	7,74	15,48
28	K	Pol56	Certifikačné merania trasy a spoja /reflektometrom OTDR/ + vystavenie protokolu	ks	12,000	9,27	111,24
29	K	Pol57	Značenie prípojného bodu	ks	12,000	0,49	5,88
30	M	Pol58	Dátová zásuvka FTP Cat.6 2xRJ45 biela pod omietku	ks	24,000	14,20	340,80
31	K	Pol59	Montáž dátovej zásuvky	ks	24,000	10,04	240,96
32	M	Pol60	Prístrojová krabica pod omietku KPR68	ks	24,000	0,98	23,52
33	K	Pol61	Montáž prístrojovej krabice	ks	24,000	3,41	81,84
34	K	Pol62	Meranie príp. bodu ŠK kabeláže	ks	48,000	4,91	235,68
35	K	Pol63	Vystavenie meracích protokolov ŠK	ks	1,000	50,64	50,64
36	K	Pol64	Naprogramovanie, oživenie systému a uvedenie do trvalej prevádzky	ks	1,000	81,69	81,69
37	K	Pol65	Zaškolenie správcu	ks	1,000	33,03	33,03
38	K	Pol66	Prvá odborná priehliadka a skúška systému	ks	1,000	103,69	103,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
39	K	Pol67	pomocné sekacie práce	hod	55,000	18,00	990,00
40	K	Pol68	Dodávka a montáž elektroinštalačného materiálu ŠK - podľa STN EN a v zmysle požiadaviek PD PBS - podrobne bude riešiť PD DRS	m	2.400,000	5,37	12.888,00

ROZPOČET/výkaz výmer

Stavba:

Centrum zdieľaných služieb Sabinov

Objekt:

11 - CZS- VS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16.804,39

D	Typ	VS dodávka a montáž			16.804,39		
1	M	Pol69	Kiosk	ks	1,000	2.958,00	2.958,00
2	K	Pol70	Montáž rozvádzača	ks	1,000	67,53	67,53
3	M	Pol71	Halový displej	ks	4,000	502,65	2.010,60
4	K	Pol72	Montáž halového displeja	ks	4,000	65,86	263,44
5	M	Pol73	Server vyvolávací systém	ks	1,000	1.200,87	1.200,87
6	K	Pol74	Montáž servra	ks	1,000	77,36	77,36
7	M	Pol75	Klient kiosk	ks	1,000	167,47	167,47
8	M	Pol76	Klient halový displej	ks	4,000	169,48	677,92
9	M	Pol77	Klient vyvolávací terminál	ks	10,000	177,48	1.774,80
10	M	Pol78	Klient konfigurácia	ks	10,000	158,71	1.587,10
11	K	Pol79	Inštalácia SW	ks	1,000	2.836,48	2.836,48
12	K	Pol80	Naprogramovanie, oživenie systému a uvedenie do trvalej prevádzky	ks	1,000	475,59	475,59
13	K	Pol84	Zaškolenie správcu	ks	1,000	96,03	96,03
14	K	Pol85	Prvá odborná priehliadka a skúška systému	ks	1,000	56,70	56,70
15	K	Pol86	pomocne sekacie práce	hod	50,000	20,37	1.018,50
16	K	Pol87	Dodávka a montáž elektroinštalačného materiálu VS - podľa STN EN a v zmysle požiadaviek PD PBS - podrobne bude riešiť PD DRS	m	300,000	5,12	1.536,00